1.5z MELLEKLET®

10/2013.{Vii. 16.) onk. rendelethez

Tompa Viros Onkormanyzatdnak térzsvagyona

I. Forgalomképtelen

1. Helyi kézutak és miitargyaik

hrsz. teriilet
1 Kozit-foldit 0102 4178
2 Kozit-foldit 0103/12 850
3 Kozt 0105/48 4412
4 Kémit 0106 6700
7 Kézat 115/2 011511 2762
9 Kozt 01219 4639
12 Kimit - foldit 0123 7835
13 Kzt - foldit 0125 2229
14 Kzt - foldiit 0128 1ha 1333
15 Kizit - foldit 0129 1ha3765
16 Kozt - foldit 013/1 4418
17 Kozit - foldit 0131 2678
18 Kozit - foldit 0133 9189
19 Kozt — foldit 0135 3846
20 Kozt - foldit 0137/1 17451
21 Kozit - foldit 0137/2 1 ha 9266
22 Kozt - foldiit 013811 982
23 Kozt — foldit 0138/2 14236
24 Kézit - foldit 0140 1851
25 Kozt — foldit 0144 4251
26 Koziit - foldiie 0148 2828
27 Kizit - foldiat 015/22 967
28 Kizat - foldat 0152/1 880
29 Kozt — foldit 0152/2 5944
30 Kzt - foldit 0154 4155
31 Kozat - folduat 0156 8787
32 Kozit - falddt 0158 9113
33 Kozt - foldit 015971 7583
34 Kozit - foldit 0159/2 2427
35 Kozit - fildit 016 3513
36 Kozt - foldit 0161 3726
¥ Kozt — folddit 0164 8480
38 Kozit - foldit 0166 2237
39 Kozit - foldit 0167 5ha 2405
40 Kimit — foldiit 01722 2728
41 Kizit — foldiat 017/36 3638
42 Kizit — foldat 0173 1ha1179
43 Kozit - foldit 0175 5520
44 Kozit - foldat 0177/2 4 ha 8682
45 Kozt — f6ldit 0179 1ha8234
46 Kozt — folddt 0182 4512
47 Kozt - f6ldit 0184 2120
48 Kézit - foldit 0186 2440
50 Kozt - folddt 0197 2454
51 Kzt - f61dit 02/147 2633
52 Kézit: Damjanich+csapadékviz levezetd csatorna  02/170 3 ha 0964
53 Kizit - foldit 02/227 3457
54 Kozit: Hunyadi utca (1343/1) 02/250 3 had4168
55 Kozt - foldat 02/252 288
56 Kizit — foldit 02/285 1032
57 Kizit - foldat 02/401 748

? Médositotta:4/2014.(111.04.) 6nk. r. 1.§. Hatalyos: 2014. 03.05.

Mddositotta:1/2015.(1.13.) &nk. r.2.§. Hatalyos: 2015.01.14.



Kézit — foldit
Kzt - foldit
Kozt - falddit
Koziit — f6lddt
Kozit — folddt
Kazit - faldiit
Kozt - foldat
Kozit — foldat
Kozt - foldit
Széntd

Kozt ~ foldat
Kozt — foldat
Komit — foldit
Komit ~ faldat
Komit — faldit
Kizit — foldit
Kizit - foldit
Kozt — foldat
Konit - foldat
Kozt - foldat
Kiomit — foldit
Kizit - foldat
Kozt — foldat
Kinit — foldit
Kozat - foldiat
Kozt — foldat
Kazit - foldit
Kézit — foldit
Kozt - foldit
Kozt - foldit
Kozt — foldit
Kozat - foldit
Kozat - foldit
Kozit - foldat
Kozt - foldat
Komit - foldat
Kozat - foldat
Kozat - foldait
Kozt — foldit
Kozt — foldut
Komit - foldit
Kozit ~ foldat
Kzt — foldit
Kizit — folddt
Kazit — faldit
Kozit — foldat
Kozit - foldit
Kinit - foldat
Kozit — foldiit
Kozit - foldiat
Kozit — foldit
Kozit - foldat
Kozit - folddit
Kozit - foldit
Kozt - faldat
Kizit — foldit
Kozat - foldat
Komit - foldit
Kozit - foldit
Kizit — folddt
Kozit - foldiat
Kozat - foldait
Kozit - foldiat
Kozt ~ foldat
Kzt - folddt
Kozat - foldit
Kizit - folddt
Kozt - foldat
Kizit - folddt
Kozt - folddit
Kozt — foldit
Kozt ~ foldat
Komit — folddt
Kozit — folddt
Kozt — foldit
Kozt ~ foldit

02/343
02/344
02/4
02/45
06
02/79
02/87
02071
0201
0211
021211
0214
0218
0220
0222
0225
023171
02331
0239/13
0241
0242
0243
0244
0248
025
0253
0260
0261
0263
0264/37
0267
0271
0273
0278/25
0279
0281
0283
0287
0289
029
0290/11
0291
0293
0295
0299/125
0371
0372
030
0300
0305
0309
0310/17
0310/27
0310/34
0310437
031172
0313
031413
032
0322
032411
0324/23
0324/56
0326
0328
0336
0330/45
0333
0335
0337
0338
0339/3
0339/4
0343
0345/1
0346/16

10

38057
2 ha 3259
5887
6923
8528
1989
8619
7006
6929
3860
13538
4821
6246
26186
1532
11937
6326
15588
578
1914
614
20945
4821
6014
5836
2551
3395
839
372
16112
3532
4338
5337
1629
6596
3502
16617
3018
4707
1 ha 991
2917
8830
§598
1 ha 7300
1 ha 7769
1099
5669
1996
783
1214



Kozt — faldat 035/20

Kozt — foidit 035/40
Kozt - foldit 0358/48
Kozit - foldit 0358/49
Kozt - foldit 0359/3
Kozt - foldit 0359/4
Kozit - foldit 036
Kozt - foldat 0361
Kozit - foldit 0362/2
Kozit - foldat 0362/3
Kozit — foldit 0362/4
Kijzit — foldat 0364
Kozt - foldat 0365/15
Kozt - foldat 0367/25
Komit - foldit 0379
Kizut - folddat 0381
Kozt - foldat 0387
Kazut - foldit 0390/15
Kozt - foldat 0392
Kozt - foldat 03%94/1
Kowitt - foldit 0395
Kozt - foldit 04/47
Kozt - foldat 0402
Komit - foldit 0415/18
Kozat - foldit 0422
Kizat - foldiit 0424
Kozt - foldit 0426
Kozt - foldat 0427
Kozat - fotdat 0428/31
Kozt - foldat 0430/40
Koazit - foldat 0433
Kozt - foldit 0434/3
Kiziit - foldit 0435
Kozt - foldat 0437
Kozt — foldat 0439/38
Kipzit - fildat 0443
Kizit - foldat 0445
Kozt - foldat 0d6
Kozit — foldet 047
Kozit - foldat 05/1
Kozt — filddt 052122
Kizit - foldat 053
Koziit - foldit 054/1
Kizit - foldat 055/20
Kizit - foldat 055/30
Kozt - foldit 058/1
Kijziit - foldiit 059
Kozt - foldit 062/1, 064
Kizit - foldat 065/43
Kizit — folddt 067/1
Kozt - foldit 0771
Kipziit - fildit 0711
Kizit - foldit 076
Kizit - foldit 07877
Kozt — folddt 081/1
Kozt - foldat 086/1
Kiziit - foldiit 08971
Kizit - foldat 08972
Kozt - foldat 09/1
Kozt - foldat 091
Kozt - foldat 092/39
Kozt - foldat 093
Kizit - foldit 094
Kiziit - foldat 095/30
Kozit — foldiat 097
Kozit - foldat 098
Kizit: Szent Istvan utca 1070
Kizat: Rakdczi utca (704) 108
Kozit: Kinizsi utca (662, 110) 109
Kozit: Munkacsy ufca 1100
Kamit: Kolcsey utea (705, 170, 690) 137
Koziat: Széchenyi utca (50, 521/8, 522} 14
Kozt - foldat 1535
Kozit: Josika utca (203, §23,842) 187

Kozit: Attilau Malom u.(265/2, 111, 1523, 263, 268/1, 220
04770, 1529,266)

11

4139
4135
1183
5068
3591
8107
19094
1592

648

1096

280

2811
3355
5430
5203
3870
5143
9185
3580
53672
16839
5085
7230
8610
7649
4581
16756
38158
4140
4100
4167
5070
9240
11668
4109
9436
5233
12251
4414
4448
2698
3205

1 ha 3000
1688
7396
7465
10860

1 ha 4315
0498
4867
2978
6230
10025
1660
2938
4151
7402
2653
3388
3367
2540

724
3680
2866
1877
3474
4759

2 ha 2440
2 ha 3137
8100
2ha 1173
1 ha 0237
1039

2 ha 0677
7 ha 0449



220
221
22
223

227
228
229
230
231
232
233

236
237
238
239
240

243

245
246,
247,
248.
249,
250.
251,
252.

Kuzit: Petfi utca

Kozit: Dézsa Gybrgy utca (89, 81, 215, 216, 217)
Kozit - folddt

Kozit-Szentharomsig tér, Buszmegallé
Komit: Arpad utca (866, 882, 895)
Kozt - foldat

Kizit: Méra Ferenc utca

Kozit: Arany Janos utca

Kozit: Kis + Zrinyi utca (376/2, 330)
Kézit: Tancsics utca Jatszotér (47272, 473/2)
K dzit: Mijus L. utca

Kozit: Kossuth utca (520, 507, 1088)
Kozat: Jokai utca (485)

Kiwit: Szabadsag tér (521/41, 521/42)
Koziit: Ady utea (533, 539)

Kozit: Dedk utca (724, 841)

Kizit: Kolozsvari utca

Koziit: Bem utca (68, 598, 599)

Kéziit: Eotvis utca

Kozat: Matyas utca
Foldteriilet (iteak) Katonasor
Foldit a szeméttelepnél

Kozteriilet

Kozteriilet

Kizteriilet

Ot

Ut

Ut

Piacesarnok

2. Terek, parkok, kozteriiletek

Kozteriilet - gyep

Kdozteriilet — gyep,5 db. Buszibl
Kozteriilet, legeld

Kazteriilet - legeld

Legeld

Zijldteriilet — vasartér, park

Beépitetlen teriilet: Attila utca (vasartér)

3. Kézmilvek

(;satorna
Arok
Arok
Vizmit teriilete 254/4
Csatorna
Csatorna
Csatorna
Csatorna
Csatorna
Csatorna
Csatorna
Csatorna

4, Egvéb ingatlanok

241

Ravataloz6, fahdz

230
25
255

26

261
297
301/19
306
309/8
359
364
37
474
24
528/6
544
564
6
761
948
063/9
021/5
47313
47314
47315
022/36
026/17
022/31
47314

0108/1
010872
0229/10
0229/12
0229/14
264/1-6
264/1,8,9

011871
0120/1
0120/2
018871

023
0401
0404
0408
0412
0416
0420
069

6771

12

3856

3 ha 8655
1658
3291

4 ha 5869
3878
2685
4401
8962

3 ha 7770
1478

2 ha (990
1 ha 1409
5790
2370

1 ha 9209
7236

2 ha 3407
1 ha 3415
2 ha 2236
1670

57

1081
3120
2675

848

4282
21M

1920

3 ha 1035
2829

215

1 ha 8682
5854
3878

973

630
2214

400

5961
5592
5064
772
6212
7329
5044
4432

11225



